SỞ GD&ĐT CAO BẰNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-CĐSP

         Cao Bằng, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển sinh các lớp Bồi dưỡng Tiếng dân tộc Tày năm 2025

 Căn cứ Quyết định số 1726/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế

xã hội năm 2025;

Căn cứ kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2024 – 2025 của Trường Cao đẳng sư

phạm Cao Bằng;

Trường Cao đẳng Sư phạm Cao Bằng thông báo kế hoạch tuyển sinh các

lớp bồi dưỡng Tiếng dân tộc Tày năm 2025 như sau:

1. Chỉ tiêu: 100 chỉ tiêu (ngoài ngân sách)

2. Đối tượng tuyển sinh: Cán bộ, công chức, viên chức và sĩ quan, chiến sĩ

trong lực lượng công an, quân đội đang công tác ở vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi.

3. Thời gian học: 03 tháng/khóa học (học vào thứ 7, chủ nhật hàng tuần).

Học xong chương trình người học được cấp chứng chỉ theo quy định của Bộ

Giáo dục và Đào tạo.

4. Hình thức bồi dưỡng:

-  Bồi dưỡng tập trung tại trường hoặc các cơ sở liên kết.

- Bồi dưỡng bán tập trung: kết hợp giữa bồi dưỡng trực tiếp và trực tuyến

trên nền tảng ứng dụng công nghệ thông tin qua mạng Internet.

5. Học phí: 1.950.000/người/khoá học.

6. Hồ sơ đăng ký học:

- Phiếu đăng ký học lớp Bồi dưỡng Tiếng dân tộc Tày có dán ảnh 4x6 (theo

mẫu), có xác nhận của cơ quan nơi học viên công tác;

- Bản sao Căn cước công dân (có công chứng);

- Bản sao Giấy khai sinh (có công chứng).

7. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian: Đợt 1 từ ngày 08/01/2025 đến ngày 15/01/2025;

                    Đợt 2 từ ngày 16/01/2025.

- Địa điểm: Phòng Đào tạo & NCKH, Trường CĐSP Cao Bằng.

8. Thời gian khai giảng đợt 1: 08h00 ngày 19/01/2025 tại Trường Cao

đẳng Sư phạm Cao Bằng.

2

Trường Cao đẳng Sư phạm Cao Bằng trân trọng thông báo tới các đơn vị

và cá nhân có nhu cầu được biết và chuẩn bị hồ sơ đăng ký tuyển sinh.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ:

Phòng Đào tạo và NCKH – Trường Cao đẳng Sư phạm Cao Bằng.

Điện thoại: 0206.3750.935 hoặc 0836.873.688
Email: phong.dtnckh.c06@gmail.com
Website: http://www.caodangsuphamcaobang.edu.vn

Facebook: Trường Cao đẳng Sư phạm Cao Bằng.

Nơi nhận:
- Các Sở, Ban, Ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Các trường MN, TH, THCS, THPT, THPT DTNT;

- Website trường;

- Lưu: VT, ĐT&NCKH.

HIỆU TRƯỞNG

Đinh Ngọc Lượng

mailto:phong.dtnckh.c06@gmail.com

		2025-01-08T15:06:15+0700

		2025-01-08T15:28:38+0700

		2025-01-08T15:28:38+0700

		2025-01-08T15:28:38+0700